



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny



Śląskie.

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Ogłoszenie o wyniku postępowania

W imieniu Zamawiającego – Powiatu Tarnogórskiego, działając na podstawie art. 92, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 roku, poz. 1579 ze zmianami), zwanej dalej ustawą, informuję, że w wyniku postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Adaptacja budynku przy ul. Sienkiewicza 16 w Tarnowskich Górach na potrzeby utworzenia Centrum Usług Społecznych. Wyposażenie pomieszczeń archiwum oraz pomieszczeń sanitarnych**” dokonano następujących rozstrzygnięć:

1. Część A zamówienia.

Wybrano ofertę złożoną przez:

w&w design Katarzyna Kaczmarczyk
ul. Pokoju 8A/7, 40-859 Katowice
adres do korespondencji:
ul. Bracka 20G, 40-858 Katowice.

Wykonawca zaoferował:

cena: 4.587,52 zł brutto,
okres gwarancji: 24 miesięcy,
termin dostawy: 30 dni.

Uzasadnienie wyboru:

Zgodnie z art. 91, ust. 1 ustawy wybrano ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia – SIWZ, tj. „cena” – waga 60%, „termin dostawy” – waga 20%, „okres gwarancji” – waga 20%.

W oparciu o podane kryteria wyboru oferty, oferta ww. Wykonawcy została oceniona jako najkorzystniejsza. Oferta uzyskała łącznie najwyższą liczbę punktów, tj. 80,00 pkt, w tym w kryterium „cena” oferta uzyskała 60,00 pkt, w kryterium „termin dostawy” 0,00 pkt, w kryterium „okres gwarancji” 20,00 pkt.

Przedłożone przez ww. Wykonawcę oświadczenie potwierdza okoliczności, o których mowa w art. 25, ust. 1 ustawy w zakresie nie podlegania wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Jednocześnie informuję, że w przedmiotowym postępowaniu na część A zamówienia została złożona tylko jedna oferta. Nie wykluczono żadnego Wykonawcy oraz nie odrzucono żadnej oferty.

2. Część B zamówienia.

Wybrano ofertę złożoną przez:

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe „ROL-MOT” Sp. z o.o.
ul. Czachowskiego 29, 27-310 Ciepiałów.

Wykonawca zaoferował:

cena: 193.703,56 zł brutto,
okres gwarancji: 36 miesięcy,
termin dostawy: 10 dni.

Uzasadnienie wyboru:

Zgodnie z art. 91, ust. 1 ustawy wybrano ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia – SIWZ, tj. „cena” – waga 60%, „termin dostawy” – waga 20%, „okres gwarancji” – waga 20%.

W oparciu o podane kryteria wyboru oferty, oferta ww. Wykonawcy została oceniona jako najkorzystniejsza. Oferta uzyskała łącznie najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt, w tym w kryterium „cena” oferta uzyskała 60,00 pkt, w kryterium „termin dostawy” 20,00 pkt, w kryterium „okres gwarancji” 20,00 pkt.

Przedłożone przez ww. Wykonawcę oświadczenie potwierdza okoliczności, o których mowa w art. 25, ust. 1 ustawy w zakresie nie podlegania wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Jednocześnie informuję, że w przedmiotowym postępowaniu na część B zamówienia została złożona jeszcze jedna oferta, tj. oferta w&w design Katarzyna Kaczmarczyk, ul. Pokoju 8A/7, 40-859 Katowice, adres do korespondencji: ul. Bracka 20G, 40-858 Katowice – oferta otrzymała: w kryterium „cena” 33,98 pkt, w kryterium „termin dostawy” 0,00 pkt, w kryterium „okres gwarancji” 10,00 pkt, razem: 43,98 pkt.

Nie wykluczono żadnego Wykonawcy oraz nie odrzucono żadnej oferty.

3. Część C zamówienia.

Postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 93, ust. 1, pkt 4 ustawy, gdyż cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia a zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty.

Złożono tylko jedną ofertę na część C zamówienia, która otrzymała łącznie 60,00 pkt, w tym w kryterium „cena” 60,00 pkt, w kryterium „termin dostawy” 0,00 pkt. Wykonawca, który złożył przedmiotową ofertę – w&w design Katarzyna Kaczmarczyk, ul. Pokoju 8A/7, 40-859 Katowice, adres do korespondencji: ul. Bracka 20G, 40-858 Katowice, zaoferował wykonanie zamówienia za kwotę 6.448,39 zł brutto, natomiast zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie tej części zamówienia kwotę 2.349,30 zł brutto. Zamawiający nie może zwiększyć kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty.

Nie wykluczono żadnego Wykonawcy oraz nie odrzucono żadnej oferty.

z up. Zarządu Powiatu
SEKRETARZ POWIATU

Barbara Machura